
 
 

UCHWAŁA NR V.30.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich 
wykonania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 50 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIV.421.2024 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, a także trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczania ich wykonania, zmienionej uchwałą Nr LV.430.2024 Rady Gminy w Wielopolu 
Skrzyńskim z dnia 21 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Pomocą w formie usług sąsiedzkich w charakterze uzupełniającym mogą także zostać objęte 
osoby, które posiadają rodzinę, wspólnie niezamieszkującego małżonka, zstępnych, wstępnych, a którzy 
nie są w stanie udzielić pełnego wsparcia w codziennym funkcjonowaniu osobie potrzebującej.”. 

2. Pozostałe zapisy ww. uchwały Nr LIV.421.2024 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 
25 stycznia 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2024 r.

Poz. 3905



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3905


	UCHWAŁA NR V.30.2024 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-12T12:15:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




